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Señor 
JUEZ SEGUNDO PROMISCUO MPAL. VILLAMARIA (CALDAS) 

Ciudad 
 

 
 

PROCESO  : EJECUTIVO 
DEMANDANTE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 

DEMANDADO : ALICIA SANCHEZ GAITAN 
RADICADO  : 2017-409 

ASUNTO  : LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 
 

 
CARLOS ENRIQUE CARDENAS A., Apoderado judicial de la parte 

demandante, me permito aportar liquidación de crédito que se cobra en 
el proceso de la referencia.  

 
 

ANEXO: Lo Anunciado. 
 

 
Del Señor Juez,  
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LIQUIDACION  CREDITO 

Pagaré Nro. 018036100017152 

ALICIA SANCHEZ GAITAN 

          

  CAPITAL    

  7.528.000    

          

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  ago-17 27 2,40%  $                 162.604,80  

  sep-17 30 2,35%  $                 176.908,00  

  oct-17 30 2,32%  $                 174.649,60  

  nov-17 30 2,30%  $                 173.144,00  

  dic-17 30 2,28%  $                 171.638,40  

  ene-18 30 2,27%  $                 170.885,60  

  feb-18 30 2,30%  $                 173.144,00  

  mar-18 30 2,77%  $                 208.525,60  

  abr-18 30 2,26%  $                 170.132,80  

  may-18 30 2,25%  $                 169.380,00  

  jun-18 30 2,23%  $                 167.874,40  

  jul-18 30 2,21%  $                 166.368,80  

  ago-18 30 2,20%  $                 165.616,00  

  sep-18 30 2,19%  $                 164.863,20  

  oct-18 30 2,17%  $                 163.357,60  

  nov-18 30 2,16%  $                 162.604,80  

  dic-18 30 2,15%  $                 161.852,00  

  ene-19 30 2,12%  $                 159.593,60  

  feb-19 28 2,18%  $                 153.169,71  

  mar-19 30 2,15%  $                 161.852,00  

  abr-19 30 2,14%  $                 161.099,20  

  may-19 30 2,15%  $                 161.852,00  

  jun-19 30 2,14%  $                 161.099,20  

  jul-19 30 2,14%  $                 161.099,20  

  ago-19 30 2,14%  $                 161.099,20  

  sep-19 30 2,14%  $                 161.099,20  

  oct-19 30 2,12%  $                 159.593,60  

  nov-19 30 2,11%  $                 158.840,80  

  dic-19 30 2,10%  $                 158.313,84  

  ene-20 30 2,09%  $                 157.267,45  

  feb-20 28 2,12%  $                 148.785,40  
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  mar-20 30 2,11%  $                 158.614,96  

  abr-20 30 2,11%  $                 158.464,40  

  may-20 30 2,03%  $                 152.908,74  

  jun-20 30 2,02%  $                 152.351,66  

  jul-20 30 2,02%  $                 152.351,66  

  ago-20 30 2,04%  $                 153.661,54  

  sep-20 30 2,05%  $                 154.113,22  

  oct-20 30 2,02%  $                 152.148,41  

  nov-20 30 2,00%  $                 150.236,30  

  dic-20 30 2,00%  $                 150.236,30  

  ene-21 30 1,95%  $                 146.796,00  

  feb-21 28 1,97%  $                 138.414,83  

  mar-21 30 1,96%  $                 147.548,80  

  abr-21 30 1,94%  $                 146.043,20  

  may-21 30 1,93%  $                 145.290,40  

  jun-21 30 1,93%  $                 145.290,40  

  jul-21 30 1,93%  $                 145.290,40  

  ago-21 30 1,94%  $                 146.043,20  

  sep-21 30 1,93%  $                 145.320,51  

  oct-21 30 1,92%  $                 144.454,79  

  nov-21 30 1,94%  $                 145.930,28  

  dic-21 30 1,96%  $                 147.353,07  

  ene-22 30 1,98%  $                 148.873,73  

  feb-22 28 2,04%  $                 143.459,59  

  mar-22 30 2,06%  $                 155.016,58  

  abr-22 30 2,12%  $                 159.360,23  

  may-22 30 2,18%  $                 164.276,02  

  jun-22 30 2,25%  $                 169.357,42  

  jul-22 30 2,68%  $                 201.524,56  

  ago-22 30 2,43%  $                 182.591,64  

  TOTAL INTERESES  $              9.731.636,81  

       

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $            17.259.636,81  

Intereses remuneratorios   $              1.742.848,00  

Intereses moratorios   $                 657.559,00  

Otros conceptos  $              1.140.051,00  

TOTAL A AGOSTO 30 DE 2022  $            20.800.094,81  

     

LIQUIDACION  CREDITO 
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Pagaré Nro. 018036100017086 

ALICIA SANCHEZ GAITAN 

          

  CAPITAL    

  384.531    

          

  MES DIAS INTERES VR.INT.MORA 

  ago-17 27 2,40%  $                     8.305,87  

  sep-17 30 2,35%  $                     9.036,48  

  oct-17 30 2,32%  $                     8.921,12  

  nov-17 30 2,30%  $                     8.844,21  

  dic-17 30 2,28%  $                     8.767,31  

  ene-18 30 2,27%  $                     8.728,85  

  feb-18 30 2,30%  $                     8.844,21  

  mar-18 30 2,77%  $                   10.651,51  

  abr-18 30 2,26%  $                     8.690,40  

  may-18 30 2,25%  $                     8.651,95  

  jun-18 30 2,23%  $                     8.575,04  

  jul-18 30 2,21%  $                     8.498,14  

  ago-18 30 2,20%  $                     8.459,68  

  sep-18 30 2,19%  $                     8.421,23  

  oct-18 30 2,17%  $                     8.344,32  

  nov-18 30 2,16%  $                     8.305,87  

  dic-18 30 2,15%  $                     8.267,42  

  ene-19 30 2,12%  $                     8.152,06  

  feb-19 28 2,18%  $                     7.823,92  

  mar-19 30 2,15%  $                     8.267,42  

  abr-19 30 2,14%  $                     8.228,96  

  may-19 30 2,15%  $                     8.267,42  

  jun-19 30 2,14%  $                     8.228,96  

  jul-19 30 2,14%  $                     8.228,96  

  ago-19 30 2,14%  $                     8.228,96  

  sep-19 30 2,14%  $                     8.228,96  

  oct-19 30 2,12%  $                     8.152,06  

  nov-19 30 2,11%  $                     8.113,60  

  dic-19 30 2,10%  $                     8.086,69  

  ene-20 30 2,09%  $                     8.033,24  

  feb-20 28 2,12%  $                     7.599,97  

  mar-20 30 2,11%  $                     8.102,07  
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  abr-20 30 2,11%  $                     8.094,38  

  may-20 30 2,03%  $                     7.810,59  

  jun-20 30 2,02%  $                     7.782,14  

  jul-20 30 2,02%  $                     7.782,14  

  ago-20 30 2,04%  $                     7.849,05  

  sep-20 30 2,05%  $                     7.872,12  

  oct-20 30 2,02%  $                     7.771,76  

  nov-20 30 2,00%  $                     7.674,09  

  dic-20 30 2,00%  $                     7.674,09  

  ene-21 30 1,95%  $                     7.498,35  

  feb-21 28 1,97%  $                     7.070,24  

  mar-21 30 1,96%  $                     7.536,81  

  abr-21 30 1,94%  $                     7.459,90  

  may-21 30 1,93%  $                     7.421,45  

  jun-21 30 1,93%  $                     7.421,45  

  jul-21 30 1,93%  $                     7.421,45  

  ago-21 30 1,94%  $                     7.459,90  

  sep-21 30 1,93%  $                     7.422,99  

  oct-21 30 1,92%  $                     7.378,77  

  nov-21 30 1,94%  $                     7.454,13  

  dic-21 30 1,96%  $                     7.526,81  

  ene-22 30 1,98%  $                     7.604,49  

  feb-22 28 2,04%  $                     7.327,93  

  mar-22 30 2,06%  $                     7.918,26  

  abr-22 30 2,12%  $                     8.140,14  

  may-22 30 2,18%  $                     8.391,24  

  jun-22 30 2,25%  $                     8.650,79  

  jul-22 30 2,68%  $                   10.293,89  

  ago-22 30 2,43%  $                     9.326,80  

  TOTAL INTERESES  $                 497.092,99  

       

TOTAL CAPITAL E INTERESES   $                 881.623,99  

Intereses remuneratorios   $                   45.350,00  

Intereses moratorios   $                   14.255,00  

Otros conceptos  $                        681,00  

TOTAL A AGOSTO 30 DE 2022  $                 941.909,99  

     

   TOTAL LIQUIDACIÓN  $         21.742.004,80  

 


